## Gemeinde Klein Pampau

Der Vorsitzende der Gemeindevertretung der Klein Pampau

Gemeinde Klein Pampau, 10.02.2009

## **Einladung**

zur Sitzung der Gemeindevertretung Klein Pampau am Montag, den 02.03.2009 um 19:30 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus, Grüner Weg 13, 21514 Klein Pampau

## **Tagesordnung**

## Öffentliche Sitzung:

- 1) Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der form- und fristgerechten Einladung und Beschlussfähigkeit
- 2) Verpflichtung eines Gemeindevertreters
- 3) Genehmigung der Tagesordnung
- 4) Niederschrift der Sitzung vom 26.11.2008
- 5) Bericht des Bürgermeisters
- 6) Berichte der Ausschüsse
- 7) Einwohnerfragestunde
- 8) Wahl eines Mitgliedes in den Ausschuss zur Prüfung der Jahresrechnung
- 9) Wahl eines Mitgliedes in den Bau- und Wegeausschuss
- 10) Wahl eines stellvertretenden Vorsitzenden des Bau- und Wegeausschusses
- 11) Abberufung des stellvertretenden Wehrführers
- 12) Bestätigung der Wahl des stellvertretenden Wehrführers
- 13) Ernennung und Vereidigung des stellvertretenden Wehrführers
- 14) Beschlussfassung über die Annahme einer Flagge für die Gemeinde Klein Pampau
- 15) Änderung der Hauptsatzung der Gemeinde Klein Pampau
- 16) Änderung der Vereinbarung über die Betreuung der Kläranlage durch die Gemeinde Büchen

17)	Abschluss einer Vereinbarung über die Betreuung der Trinkwasserversorgungsanlage durch das Wasserwerk Büchen
18)	Verschiedenes
Nicht öffer	ntliche Sitzung:
19)	Personalangelegenheiten
20)	Grundstücksangelegenheiten
Bitte prüfe	n Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.
	Horst Born